令和  年  月  日

 酒田地区広域行政組合

  消 防 署 消 防 署 長  殿

                    住  所

                    団 体 名

                    代表者名

消防署の見学について

 下記のとおり見学したいので、申し込みいたします。

記

１ 日  時    令和   年   月   日（   曜日）

              時   分 から   時   分 まで

２ 人  数        名（   学年）

          担 当 者 氏 名

          連絡先電話番号

３ 見学内容

※ 申込書を提出する前に、事前に打ち合わせをお願いします。

 【問合せ先】消防署（酒田市大町字上割４３番地の１）  ℡25-3119

       通信指令課（同上）            ℡31-7164